@ CarmOOl # Presupuesto: 6321

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México

Teléfono: 55 7322 1028

Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo
Nombre: Ian Anthony Méndez Marca: CHEVROLET MATIZ
Modelo: 2014

Placas: MVA896B

Sintomas y/o comentarios

Afinacion de motor cambiar anticongelante, checar bandas, checr puntos de seguridad no marca el velocimetro y algunos
instrumentos del tablero, checar frenos freno de estacionamiento no agarra, checar palanca selectora de velocidades,
servicio de verificacion a cuenta 5,000.00 Nota acudir a su alimentacion y balanceo

Servicios
Descripcion Autorizado Importe
Afinacion cambio de aceite vy filtros SI $928.00
Traslado a verificacion SI $1,150.00
Cambio de balatas delantera discos, SI $812.00

cambio de balatas traseras

Dos tambores recitados SI $200.00
Cambio de kit de distribucion SI $1,600.00
Cambio de horquilla delantera izquierda  SI $696.00
Cambio de sensor de velocidad y SI $696.00
engrane

Cambio del deposito de anticongelante SI $696.00

Cambio de baleros delanteros SI $812.00



Elementos
Descripcion
Kit de afinacién aceite 14w40ak
Juego de balatas traseras
Un kit de distribucién
Una horquilla
Un sensor de velocidad con engrane
Un deposito de anticongelante
Anticongelante
Un buje de palanca selectora
Juego de balatas delanteras fritec
Juego de bhaleros

Dos discos

Importe
$1,344.00
$413.00
$1,579.00
$755.00
$1,537.00
$588.00
$240.00
$310.00
$568.00
$952.00

$1,047.00

Precio total: $16,923.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 6321
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $16,923.00


