



# Presupuesto: 6321

## Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,  
México  
Teléfono: 55 7322 1028  
Visítanos en: carmool.com

### Cliente

Nombre: **Ian Anthony Méndez**

### Vehículo

Marca: **CHEVROLET MATIZ**

Modelo: **2014**

Placas: **MVA896B**

### Síntomas y/o comentarios

Afinación de motor cambiar anticongelante, checar bandas, checar puntos de seguridad no marca el velocímetro y algunos instrumentos del tablero, checar frenos freno de estacionamiento no agarra, checar palanca selectora de velocidades, servicio de verificación a cuenta 5,000.00 Nota acudir a su alimentación y balanceo

### Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Afinación cambio de aceite y filtros	SI	\$928.00
Traslado a verificación	SI	\$1,150.00
Cambio de balatas delantera discos, cambio de balatas traseras	SI	\$812.00
Dos tambores recitados	SI	\$200.00
Cambio de kit de distribución	SI	\$1,600.00
Cambio de horquilla delantera izquierda	SI	\$696.00
Cambio de sensor de velocidad y engrane	SI	\$696.00
Cambio del deposito de anticongelante	SI	\$696.00
Cambio de baleros delanteros	SI	\$812.00

## Elementos

Descripción	Importe
Kit de afinación aceite 14w40ak	\$1,344.00
Juego de balatas traseras	\$413.00
Un kit de distribución	\$1,579.00
Una horquilla	\$755.00
Un sensor de velocidad con engrane	\$1,537.00
Un deposito de anticongelante	\$588.00
Anticongelante	\$240.00
Un buje de palanca selectora	\$310.00
Juego de balatas delanteras fritec	\$568.00
Juego de baleros	\$952.00
Dos discos	\$1,047.00

Precio total: **\$16,923.00**